
�

�

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí dodávek 

 

číslo smlouvy Objednatele: S-2786/00066001/2023 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov, 

IČO:   00066001 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  sp. zn. Pr 1478 

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem Ph.D., MBA, ředitelem, nebo 

dále zastoupena Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem ředitele, na základě  
plné moci ze dne 28. 6. 2022 

(dále jen „Objednatel“) 

 

Elektra-Olymp Praha spol. s r.o. 

se sídlem:  Hradešínská 1932/60, Praha 10 

IČO:   25756613 

DIČ:   CZ25756613 

bankovní spojení: Fio 2200220795/2010 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 67433 

zastoupená:  RNDr. Petr Šujak 

č. smlouvy:  S-2786/00066001/2023  

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel jednotlivě jako „Strana“ a společně „Strany“) 

 

PREAMBULE 

 
1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 23. 10. 2023 uzavřely Smlouvu o poskytnutí dodávek, 

jejímž předmětem jsou dodávky na veřejné zakázce s názvem: „Obnova serverového a síťového 
vybavení KSUS“ (dále jen „Smlouva“). Na základě dohody smluvních stran a v souladu se zněním 
§ 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s čl. Ostatní ujednání odst. odst. 11 Smlouvy, uzavírají smluvní strany tento 
dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 
2. Z důvodu potřeby Objednatele se rozšiřuje předmět Smlouvy o dodatečné dodávky: 

1. HW pro rozpočtový software KROS 4: 
1x server HP ProLiant DL380 G10 2xXeon-5218(16C), 128 GB, 2x48/0G SSD + 7x2.4TB 
HD, LAN10/16, iLO, 3YNBD, WSR 

2. HW pro bezpečné propojení kanceláří na krajském úřadě 
2x Cisco Catalyst 1300 24-port GE, 4x10G SFP+ 
1x Cisco Catalyst 1300 48-port GE, 4x10G SFP+



�

�

1x Cisco Catalyst 1300 24-port SFP+, 4x10GE Shared  
1x Cisco Business 350 Series CBS350-12XS
16x SPF tranceiver  
16x optický kabel  
  

3. Ke změně dle bodu 2.1. dochází z důvodu dodatečných požadavků na zajištění HW pro 
provozování rozpočtového SW Kros 4. O pořízení tohoto SW bylo rozhodnuto v únoru 
2024 a následně byly zjištěny požadavky na nový hardware pro provozování serverové 
verze programu, které do té doby nebyly známé. 

Ke změně dle bodu 2.2. dochází z důvodu dodatečných požadavků Krajského úřadu, kde 
došlo ke změně podmínek pro propojení kanceláří KSUS se serverovnou KSUS. Dle 
technického oddělení krajského úřadu není nadále možné připojit „cizí“ síťové prvky do 
interní sítě krajského úřadu a je nutné propojit kanceláře a serverovnu KSUS vlastními 
prostředky. 
 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. Cena za poskytování Služeb odst. 1 Smlouvy, který se 
mění a nově zní: 
 

Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli za řádné poskytnutí Dodávek dle této Smlouvy 
odměnu v následující výši: 
Cena za jednotlivé Dodávky bude stanovena na základě jednotkových cen uvedených v 
oceněném soupise dodávek uvedeném v Příloze č. 1 k této Smlouvě doplněného o Přílohu č. 1 
k tomuto dodatku, které budou vynásobeny skutečným rozsahem Dodávek. Jednotkové ceny v 
oceněném soupisu jsou uvedeny bez DPH. 
Ceny za tyto Dodávky jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou dobu 
plnění této Smlouvy Dodavatelem. 
Cena doobjednané rozšířené záruky části Dodávky bude stanovena poměrově z oceněné 
položky 11.1. v soupise dodávek. Poměr bude odpovídat poměru jednotkových cen části 
dodávky, u kterých se Objednatel rozhodne rozšířenou záruku čerpat a celkové ceně položek, u 
kterých čerpat rozšířenou záruku lze. 

 

Podrobně uvedeno v příloze č. 1 – podrobný soupis dodatečných dodávek 

 

2. Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tato Změna nepředstavuje vznik 
podstatné změny závazku a dle § 222 odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou.  

3. Oproti původní ceně zakázky 3 930 633,00 Kč bez DPH činí navýšení 496 051,00 Kč bez DPH. To 
odpovídá navýšení o 12,62 % a nepřesahuje zákonný limit 30 % pro navýšení hodnoty zakázky.  

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění. 



�

�

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá své platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv. 

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, objednatelem.  

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho elektronický 
originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

Přílohy: Příloha č. 1 – soupis dodávek 

 

KSÚS Středočeského kraje Elektra-Olymp Praha spol. s r.o. 
RNDr. Petr Šujak 

jednatel 

 

 

 



�

�

Příloha č. 1: Podrobný soupis dodatečných dodávek a cen 

 

1) HW pro rozpočtový software KROS 4: 
1x server HP ProLiant DL380 G10 2xXeon-5218(16C), 128 GB, 2x48/0G SSD + 
7x2.4TB HD, LAN10/16, iLO, 3YNBD, WSR  - 305 617 Kč bez DPH 

2) HW pro bezpečné propojení kanceláří na krajském úřadě 
2x Cisco Catalyst 1300 24-port GE, 4x10G SFP+ - 19 876 Kč bez DPH / ks 
1x Cisco Catalyst 1300 48-port GE, 4x10G SFP+ - 31 945 Kč bez DPH 
1x Cisco Catalyst 1300 24-port SFP+, 4x10GE Shared – 24 863 Kč bez DPH 
1x Cisco Business 350 Series CBS350-12XS – 25 986 Kč bez DPH 
16x SPF tranceiver – 2 987 Kč bez DPH / ks
16x optický kabel – 1 256 Kč bez DPH / ks

 

Cena celkem:  

1) 305 617 Kč bez DPH 
2) 190 434 Kč bez DPH 

1+2) 496 051 Kč bez DPH 

 

 


		2024-04-08T09:28:00+0200
	RNDr. Petr Šujak


		2024-04-08T14:00:13+0200
	RNDr. Petr Šujak




